РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОВЫЛКИНО
КОВЫЛКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
____________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 марта  2017 г.                                                                                                                       № 9_

О созыве восьмой  внеочередной сессии

Совета депутатов городского поселения Ковылкино

Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия
 четвертого созыва

Руководствуясь Уставом городского поселения Ковылкино Ковылкинского муниципального района РМ, разделом 4 Регламента Совета депутатов городского поселения Ковылкино Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Созвать 24 марта 2017 года в 15:00 восьмую внеочередную сессию Совета депутатов городского поселения Ковылкино Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия четвертого созыва.

Предлагается следующая повестка дня:

1. Об утверждении отчета Главы администрации городского поселения Ковылкино Ковылкинского муниципального района о работе администрации городского поселения Ковылкино Ковылкинского муниципального района за 2016 год
  Докладчик: Боровиков Д.В. – ИО главы администрации городского поселения Ковылкино.

2. Об утверждении мероприятий по реализации Послания Главы Республики Мордовия Государственному Собранию Республики Мордовия

на территории городского поселения Ковылкино Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия

  Докладчик: Боровиков Д.В. – ИО главы администрации городского поселения Ковылкино

3.  Разное.

На восьмую внеочередную сессию Совета депутатов городского поселения Ковылкино Ковылкинского муниципального района РМ третьего созыва приглашаются депутаты городского поселения Ковылкино, Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия, депутаты Госсобрания Республики Мордовия, представители Ковылкинской межрайонной прокуратуры, руководители предприятий, учреждений, организаций всех форм собственности.

Глава городского поселения Ковылкино                                                               Кабаев И. И.